Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 11

имени Героя России Игоря Валерьевича Марьенкова
города Лабинска муниципального образования Лабинский район

ПРИКАЗ

От 12 февраля 2024 г. №23/01-02

Об участии во Всероссийских проверочных работах
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования администрации
муниципального образования Лабинского района от 09.02.2024 № 136 «Об
организации и проведении мониторинга качества подготовки обучающихся
общеобразовательных организаций Лабинского района в форме
всероссийских проверочных работ в 2024 году»

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в МОБУ СОШ № 11 им. Героя России И.В. Марьенкова г.
Лабинска Лабинского района Всероссийские проверочные работы
(далее -  ВПР) для обучающихся 4, 5, 6, 7, 8 и 11 классов в установленные
графиком сроки (приложение № 1).

2. Назначить школьным координатором, ответственным за проведение
Всероссийских проверочных работ Акимову Татьяну Евгеньевну,
заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

3. Школьному координатору проведения ВПР Акимовой Т.Е.:
1) организовать работу по участию в ВПР в соответствии с данным
приказом в установленные графиком сроки на 2 - 4 уроках;
2) обеспечить контроль над подготовкой и объективностью
проведения ВПР;
3) загрузить формы сбора результатов ВПР на сайт ФИС ОКО в
соответствии с утверждённым графиком;
4) провести информационно-разъяснительную работу с

участниками образовательных отношений о целях и процедуре
проведения ВПР, которые проводятся в качестве мониторинга
качества образования, результаты которого должны помочь выявить
имеющиеся пробелы в знаниях у обучающихся для корректировки
рабочих программ по учебным предметам на 2023-2024 учебный год;

5) утвердить состав организаторов в аудитории и независымых
наблюдателей во время проведения ВПР (приложение 2).

6) утвердить состав экспертов для проверки ВПР (приложение 3).

4. Классным руководителям 4, 5, 6, 7, 8 и 11 классов ознакомить
обучающихся и их родителей с результатами ВПР.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Приложение 1
к приказу
от 12.02.2024 года№ 23/01-02

График проведения ВПР 2024 год

в МОБУ СОШ №11 им. Героя России И.В. Марьенкова г. Лабинска

Класс Предмет Срок проведения

4
русский язык 03.04.2024
математика 17.04.2024
окружающий мир 23.04.2024

5

русский язык 10.04.2024
биология 16.04.2024
математика 24.04.2024
история 07.05.2024

6

естественно-научный предмет 04.04.2024
общественно-научный предмет 09.04.2024
математика 18.04.2024
русский язык 23.04.2024

7

общественно-научный предмет 04.04.2024
естественно-научный предмет 10.04.2024
русский язык 16.04.2024
математика 23.04.2024

8

математика 11.04.2024
русский язык 16.04.2024
естественно-научный предмет 07.05.2024
общественно-научный предмет 15.05.2024

11

химия 06.03.2024
география 12.03.2024
физика 13.03.2024
биология 19.03.2024
история 21.03.2024

Заместитель директора
по учебно-воспитательной

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 11

имени Героя России Игоря Валерьевича Марьенкова
города Лабинска Лабинский район

ПРИКАЗ

От 15 апреля 2024 г. №. 83/01-02
г. Лабинск

О переносе всероссийских проверочных работ

На основании письма управления образования муниципального
образования Лабинский район от 11 апреля 2024 г. № 895/15.1-23 «О переносе
учебного процесса в общеобразовательных организациях» и приказа управления
образования муниципального образования Лабинский район от 11 апреля 2024 г.
№ 463 «Об участии в региональном тренировочном мероприятии по программам
среднего общего образования по русскому языку» , п р и к а з ы в а ю :

1. Перенести выполнение Всероссийских проверочных работ по
математике в 4-х классах с 17.04.2024г и математике в 6-х классах с 18.04.2024г
на 19 апреля 2024 года

2. Акимовой Т.Е., заместителю директора по УВР, в срок до
16.04.2024г ознакомить классных руководителей и организаторов с данным
приказом

3. Классным руководителям 4-х и 6-х классов в срок до 16.04.2024г
провести разъяснительную работу с учащимися и их родителями (законными
представителями) о переносе даты выполнения ВПР

4. Классным руководителям в срок до 15 апреля 2024г провести
информационно-разъяснительную работу об изменении режима работы МОБУ
СОШ №11 им. Героя России И.В. Марьенкова г. Лабинска с родителями
(законными представителями) обучающихся школы.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УВР, Акимову Т.Е.

Сводная ведомость по математике ( ВПР) 19.04.2024 4 Б класс Раджабова М.Н

Код Вариант 1(16) 2(16) 3(26) 4(16) 5.1 (16) 5.2 (16) 6.1 (16) 6.2 (16) 7(16) 8(26) 9.1 (16) 9.2 (16) 10 (26) И  (26) 12 (26)

Класс №
(список
формируе
тся из
листа
"Классы") Пол

Отметка за
предыдущ
ИЙ
триместр/
четверть/п
олугодие

Итого
баллов Оценка

40033 2 1 1 2 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 2 0 2 м 3 9 3
40034 1 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 2 0 2 м 3 6 3
40035 2 1 1 2 1 1 0 1 1 1 2 1 1 0 2 0 2 м 5 15 5
40036 2 0 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 2 ж 3 7 3
40037 2 1 1 2 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 2 0 2 м 3 9 3
40038 1 1 0 2 0 1 0 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 ж 5 17 5
40039 отсутствовал м
40040 1 1 1 2 1 1 0 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 ж 4 18 5
40041 1 1 0 2 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 2 0 2 ж 4 12 4
40042 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 0 1 1 0 2 м 5 15 5
40043 2 1 1 2 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 2 0 2 м 4 13 4
40044 отсутствовал ж
40045 1 1 0 2 1 0 0 1 1 0 2 0 0 0 1 0 2 м 3 9 3
40046 1 1 1 2 0 1 0 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 м 5 18 5
40047 1 1 1 2 0 0 0 1 1 1 2 1 1 1 1 0 2 м 4 13 4
40048 2 1 1 2 1 1 0 0 1 0 0 1 0 2 2 0 2 м 4 12 4
40049 2 1 1 2 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 2 м 3 8 3
40050 1 1 0 2 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 2 0 2 м 4 12 4
40051 2 1 1 2 0 1 0 1 1 0 0 1 1 2 2 0 2 ж 4 13 4
40052 отсутствовал м

40053 отсутствовал м

40054 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 0 0 2 м 5 16 5
40055 1 1 0 2 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 2 м 3 6 3
40056 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 'll 1 1 2 0 2 м 5 17 5
40057 1 1 1 2 0 1 0 1 1-_- 1 0 1 1 1 1 1 2 м 4 13 4
40058 2 1 1 2 1 0 0 1 -гж£ 0 / 1 1 1 2 0 2 м 4 13 4
Обученность- 100% 5- 7 3- /  У

Качество- | 68% 4- 8 2. o v

?/ С  <2 * С О Ш № ' И Х уУ ъ ^ г.
Директор МОБУ СОШ № 11 им. Героя России И. В. Марьенкова  ̂■: о. ^  J‘ I] | Слезев А.В.

\\ ui . riV
Заместитель директора по УВР МОБУ СОШ № 11 им. Героя России И.-ЕГ'ТЛарьенкова . ////, Акимова Т. Е.2l<*

Ъп
'  (> . -<̂ OJ " * о *  / У

' ^ ♦ 4 Лт *N>c .^OOOrt •

шшш ш ш
SiS ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕНИЯ
Дата проведения Предмет Класс ВСЕРОССИЙСКИЕ ПРОВЕРОЧНЫЕ РАБОТЫ

Код Номер
аудитории

ФИО у ч а ще г о с я

40033 о  о Аваргин Евгений Германович

40034 (7 0 Аваргин Михаил Германович

40035 о о Боронистов Богдан Дмитриевич

40036 (? о Ваняшина Евгения Геннадьевна

40037 ОО' Втюрин Максим Сергеевич

40038 О д Григорян София Сергеевна

40039 и Гусейнов Даниэль Курбанович

40040 0 0 Джебирханова Аниса Рамазановна

40041 О д Жирова Анна Алексеевна

40042 0 0 Зарипов Тимур Рустамович

40043 00 Иванов Даниил Евгеньевич

40044 и Клыкова Дарья Сергеевна

40045 0 0 Лавлинский Владимир Владимирович

40046 О д Лавриков Богдан Андреевич

40047 О д Мартынов Артем Станиславович

40048 Од Пирогов Николай Сергеевич

40049 О д Попов Николай Андреевич

40050 0 0 Поротиков Евгений Игоревич

40051 О д Протосевич Валерия Павловна

40052 и Прядкин Петр Васильевич

Дата проведения

ФИО и подпись организатора

ФИО и подпись наблюдателя

■±1 QQ/_

М -  Ж
..................

П М и к . Я _______ -  У д 6, J ' -

О 2023 Федеральная служба по надзору в сфере образования и науки

а  ПРОТОКО/1 ПРОВЕДЕНИЯ

Дата проведения Предмет Класс ВСЕРОССИЙСКИЕ ПРОВЕРОЧНЫЕ РАБОТЫ
ЯШМШ Щ )  Ш

40053 Н Сараев Владислав Алексеевич

40054 0 3 Семенченко Виктор Сергеевич

40055 03 Семкин Дмитрий Андреевич

40056 03 Спесивцев Ярослав Александрович

40057 03 Терчуков Тимур Азаматович

40058 09 Ткачев Максим Андреевич

Да та проведения

ФИО и подпись наблюдателя

i/li, Т р '
Л  <

© 2023 Федеральная служба по надзору в сфере образования и науки